

RECEBEMOS DE ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 19/01/2023 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA A INFANCIA E A JUVENTUDE DE ALTIN - VALOR TOTAL: R\$ 5.000,00		NF-e Nº 000000147 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div><div>1 - SAÍDA</div><div>Nº 000000147 fl. 1 /3</div><div>SÉRIE 001</div></div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 2623 0115 3643 4700 0190 5500 1000 0001 4712 8795 2312</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA USUARIO FINAL				126230005889576 19/01/2023 17:26:08	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
048318450				15.364.347/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA A INFANCIA E A JUVENTUDE DE ALTIN			CNPJ / CPF 09.701.608/0001-18		DATA DA EMISSÃO 19/01/2023
ENDEREÇO RUA BARAO DE CONTENDAS, 101		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 55490-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 19/01/2023
MUNICÍPIO ALTINHO	FONE / FAX (81)99667-7012		UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 09:22:44

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 710,77	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.001,80
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 1,80	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
3088	LAMP.TASCHIBRA ELE.220V 40W 4U E27 BR	85437099	2500	5405	UN	4,00	46,00	184,00	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4422	CHAVE P/ESMERILHADEIRA MULT MEDIDAS BESTFER (12)	82055900	0102	5102	UN	1,00	21,00	21,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4439	DISCO DESBASTE 4.1/2X1/4X7/8 - WORKER	68042211	1102	5102	UN	0,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4558	DISCO DE CORTE 7X1,6X22,2 INOX STARRETT	68042211	0102	5102	UN	5,00	6,70	33,50	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4502	PF CHIP RT CB CH PH BC 4, 0X45MM	73181200	1500	5405	UN	100,00	0,80	80,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1335	BROCA ACO 06MM CONC IRWIN	82075011	0102	5102	PC	2,00	8,00	16,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
578	FILTRO DE LINHA ILUMI 5TOM ECO PRT 34017	85364900	0500	5405	UN	2,00	36,00	72,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4667	LIXA D'AGUA G-220 T277 NORTON	68052000	0102	5102	UN	2,00	2,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2232	JOELHO ESG 90G PVC 100MM TIGRE	39174090	0500	5405	UN	2,00	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4103	TE KRONA SOLD 25MM	39174090	0500	5405	UN	10,00	2,00	20,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3276	CHAVE HEXAGONAL 2,5MM CURTA BELZER	82055900	5102	5102	UN	2,00	5,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4235	ARAME ACO RECOZ BWG18 1KG DIMAX	72171090	1500	5405	RL	2,00	19,00	38,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4346	BRITA 19	25171000	0102	5102	MT	2,00	135,00	270,00	0,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4623	TRELICA TG8SL 6/3,4/4,2MM 6M 50UN #	73084000	5500	5405	PÇ	15,00	37,00	555,00	0,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2737	ARCO SERRA 12 STANDARD CORTAG	82021000	5102	5102	UN	2,00	15,00	30,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4287	CIMENTO CP II-F-32 RS ENSACADO 50 KG	25232910	0500	5405	SC	10,00	35,00	350,00	0,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 559,61 Est.: 654,56 Mun.: 0,00	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO -
CEP:55490-000 - ALTINHO - PE
TEL.:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000000147 fl. 2 /3
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2623 0115 3643 4700 0190 5500 1000 0001 4712 8795 2312

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126230005889576 19/01/2023 17:26:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

048318450

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
15.364.347/0001-90

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
4663	THINNER ANJO 2750 900ML - ANJO	38140090	5102	5102	UN	1,00	22,00	22,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4480	REBITE REPUXO ALUM 4 0X12 C200 CISER	83082000	0102	5102	UN	5,00	3,00	15,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4421	BOCAL LOUCA E27 NITROLUX	85392190	0500	5405	UN	5,00	3,00	15,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4360	DISJUNTOR DIN FD 3P CURVA C 40A	85362000	1500	5405	UN	1,00	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4358	DISJUNTOR DIN FD 3P CURVA C 25A	85362000	1500	5405	UN	3,00	12,00	36,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2473	DISJUNTOR LORENZETTI PRETO UNIPOLAR C25A	85362000	2500	5405	UN	1,00	25,00	25,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2346	3 TOMADAS PADRAO 2P+T 10A C/P EV FAME	85366910	0500	5405	UN	2,00	30,00	60,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
779	INTERRUPTOR 2 SIMPLES C/P SB - (10 UN P/CX)	85365090	0500	5405	UN	1,00	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3488	ESPATULA ACO CROMADO 10CM..	82055900	1102	5102	PC	1,00	15,00	15,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4133	ALICATE ANEIS EXT RETO 19-60MM GEDORE RED	82032010	0102	5102	UN	1,00	39,90	39,90	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2355	ADESIVO PVC 175G INC TIGRE	35061090	0102	5102	PC	1,00	16,00	16,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3967	LUVA PU PRETA T09 G KALIPSO	61169200	0102	5102	UN	2,00	8,00	16,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4507	PF CHIP RP CB CH PH BC 6, 0X60MM	73181200	1500	5405	UN	20,00	0,80	16,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2878	ADESIVO BRASCOPLAST COLA CONTATO 75G	35061090	0102	5102	UN	2,00	7,00	14,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
182	TRINCHA 2 SIMP MULTIUSO 713 TIGRE	96034090	0102	5102	PC	1,00	6,50	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4589	LIXA SECO P600 230X280MM A275 NORTON	68052000	8102	5102	PÇ	3,00	4,50	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2347	INTERRUPTOR SIMPLES E TOM. PAD 2P+T 10A EV FAME	85366910	0500	5405	UN	1,00	22,00	22,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2818	ADESIVO BRANCO 1KG NORCOFIX NORCOLA	35061090	0102	5102	BI	2,00	17,00	34,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3538	TRINCHA 2 MD 728 TIGRE	96034090	0102	5102	PC	5,00	6,50	32,50	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4511	PF CHIP RP CB CH PH BC 4, 0X40MM	73181200	1500	5405	UN	10,00	0,80	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
195	VEDANTE OBTUR CX AG TIGRE	40169300	0500	5405	PC	2,00	8,00	16,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3211	ENGATE PRATA 50CM 1/2	39174090	5500	5405	UN	2,00	12,00	24,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1656	DOB JOMARCA RETA 26MM C/CALCO ZINC	83021000	2500	5405	PÇ	12,00	2,50	30,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2522	PREGO 1 1/2X13 BELGO	73170090	0500	5405	PC	2,00	15,00	30,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
294	CIMENTO TODAS OBRAS POTY 50KG	25232910	0500	5405	S50	2,00	38,00	76,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1716	FERROLHO ACO 2 FIO RED CT01 500 FZOE SI	83014000	0500	5405	UN	4,00	9,50	38,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4303	FECHADURA EXTERNA 804011 ESCOVADO ALAV - STAM	83014000	0500	5405	UN	1,00	99,00	99,00	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1019	SILV ENC DOB CANTO FZOE 850X4	83021000	0500	5405	CA	1,00	37,00	37,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3880	SELADOR ACRILICO STARLUX 3,6L	32091010	0500	5405	UN	1,00	29,00	29,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4563	TIJOLO 8 FUROS 9X19X19	68101100	0102	5102	UN	500,00	0,70	350,00	0,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2100	PINTALAR-VINIL ACRIL BCO GELO 3, 6L -> PRODUTO NAO CLASSIFICADO COMO PERIGOSO PARA FINS DE TRANSPORTE	32091010	0500	5405	UN	2,00	44,00	88,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4200	SELADOR ACR 15L MEGAO	32091010	0500	5405	UN	1,00	90,00	90,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
559	KIT PINTURA ANTI-RESPINGO 1576 PINCEIS T	96034010	0102	5102	PC	2,00	20,00	40,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	TINTA ESM BR RAP LT0,9L DIALINE TABACO	32081010	0500	5405	LT	1,00	44,00	44,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2597	THINNER STARLUX 0,500L	38140090	0102	5102	UN	2,00	17,00	34,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
511	TUBO SOLD PVC 20MM 6M CL15 TIGRE	39172300	0500	5405	PC	4,00	22,00	88,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2575	VEDA ROSCA AMANCO 12 X 25M	39209990	0500	5405	UN	2,00	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1406	RALO HERC LINEAR SIF. MODULAVEL BR 50CM	39174090	0500	5405	UN	1,00	43,00	43,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1608	FECH SILVANA ESPE 1000 EXT OVAL A/A CR	83014000	0500	5405	UN	1,00	46,00	46,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4484	DOB P/PORTA ZINC 850X3 SILVANA	83021000	0500	5405	PR	3,00	6,00	18,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4367	JOELHO SR 90G PVC 20X1/2 TIGRE	39174090	5500	5405	PÇ	20,00	2,50	50,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1852	LAMP.TASCHIBRA LEDBULB 09W BR 803 LM	85437099	2500	5405	UN	5,00	10,00	50,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1039	TUBO ESG PVC 40MM 6M TIGRE	39172300	0500	5405	PC	2,00	40,00	80,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1049	REJUNTE QUART.FLEX.PALHA 5KG	32149000	5500	5405	FD	2,00	42,00	84,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1193	ARGA CERAMICA INTERNA-(ACI)-20KG	32149000	0500	5405	S20	4,00	15,00	60,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
489	ARRUELA FUNILEIRO7 16 VAP - VAP FASTENERS (ARRUELAS)	73182100	0500	5405	KG	1,00	29,04	29,04	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO -
CEP:55490-000 - ALTINHO - PE
TEL.:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000000147 fl. 3 /3
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2623 0115 3643 4700 0190 5500 1000 0001 4712 8795 2312

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126230005889576 19/01/2023 17:26:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

048318450

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
15.364.347/0001-90

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR LP.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPÍ
3298	SIFAO SANF PLAST DN40/50MM DUP BR KRONA	39174090	0500	5405	PC	2,00	19,00	38,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3284	3 TOM MDL 10A PL 4X2 BR C25 CANOA	85366910	0102	5102	UN	1,00	18,00	18,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3283	2 TOM MDL 10A PL 4X2 BR C25 CANOA	85366910	0102	5102	UN	1,00	13,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
769	2 TOMADAS PAD 2P+T DISTANC 10A CP SB	85366910	0500	5405	UN	2,00	15,00	30,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3023	CADEADO LAT 50MM PADO	83011000	0102	5102	PC	2,00	45,00	90,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4394	CAIXA DE LUZ EMPILHA 4X2 FORTLEV	39174090	0500	5405	UN	20,00	1,50	30,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	TUBO KRONA ESGOTO 100MMX6MT NBR	39172300	0500	5405	UN	1,00	80,00	80,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3706	MANG PT 200 1/2 200M PLUS SILICONADA VD	39173100	0102	5102	MT	5,00	6,00	30,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3857	REGISTRO ESF PVC 20MM SOLD KRONA	84818095	0500	5405	PC	3,00	8,00	24,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3100	UNIAO SOLD PVC 25MM KRONA	39174090	0500	5405	PC	2,00	8,00	16,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
215	FITA VEDA ROSC 18MMX10M TIGRE	39209990	0500	5405	PC	2,00	5,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4485	BUCHA RED SOLD CURTA 25MMX20MM KRONA	39174090	0500	5405	UN	5,00	1,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
714	FITA ISOLANTE PRYSMIAN P22 19MMX20M	39191020	0500	5405	UN	3,00	8,00	24,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1659	ROLO DE PINTURA RESIMAX LA SINTETICA 9CM	96034010	5102	5102	UN	3,00	13,00	39,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2469	ANTIFERRUG.WHITE LUB 6X300ML	38249941	0102	5102	EE	2,00	8,00	16,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1707	ASSENTO PLAST CZ GRANPLAST	39222000	0500	5405	UN	2,00	22,00	44,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4126	VERNIZ BR 3,6L SOL/CHUV IMB IQUINE	32081020	0500	5405	GL	1,00	149,00	149,00	0,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2096	SUPORTE PLAST P/MANG 1/2 25A30MT TRAMONT	39259090	0500	5405	UN	1,00	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1249	KIT ACESS 5 PCS SLIM BRANCO CR	39229000	0500	5405	UN	1,00	45,60	45,60	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
337	TORNEIRA DE BOIA HASTE ALUMINIO FORTLEV	84818019	0500	5405	UN	1,00	15,00	15,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3699	SERROTE GESSO 6 - STANLEY	82021000	2102	5102	UN	0,00	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
357	DISCO DE CORTE CORTAG TUNGSTENIO P/ MADE	82023100	2102	5102	UN	1,00	27,00	27,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
375	LUVA KRONA RED SOLD 32X25MM	39174090	0500	5405	UN	5,00	2,50	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3532	MASSA CORRIDA 5,4 KG	32141020	0102	5102	UN	2,00	17,00	34,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3700	SILICONE POLYSTIC USO GERAL INCOL.250G	32141010	2102	5102	UN	2,00	17,00	34,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3040	COLA DUREPOXI 50G	35061090	0102	5102	UN	2,00	5,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4028	LUVA DE CORRER P/TUBO SOLD 32MM MULTILIT	39174090	2500	5405	UN	5,00	20,00	100,00	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4656	CABO FLEX CARRETEL 1 50 AZUL SIL	85444900	0500	5405	MT	25,00	2,00	50,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1969	FITA CREPE 18MMX40M AUTO SILVER NORTON	48114110	0102	5102	UN	2,00	5,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1943	FITA ISOLANTE PRYSMIAN P22 19MMX10M	39191020	0500	5405	UN	3,00	3,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4503	PF CHIP RT CB CH PH BC 5, 0X35MM	73181200	1500	5405	UN	50,00	0,50	25,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3402	FUNDO PREPARAD PAR 3,6L B AG CORAL	32091020	0500	5405	GL	1,00	64,00	64,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	SELADOR ACRIL GL3,6L CORAL . .	32091010	0500	5405	GL	1,00	30,00	30,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1989	DESEMP.AC.MOMF.D.TEC.. 12X48CM	82055900	0102	5102	UN	2,00	26,00	52,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4603	COLHER PEDREIRO 7 CANTO REDONDO - KALA	82055900	1102	5102	PE	2,00	10,00	20,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2393	LINHA BRASFORT P/PEDREIRO TRANC 50M	56074900	0102	5102	UN	3,00	4,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3850	LIXA MASSA GR220 230U 3M	68053020	0102	5102	PC	10,00	1,50	15,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4095	ELETRODUTO CORRUG PVC 3/4 50M AM TIGRE	39172300	5500	5405	PC	0,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2857	BROCA ACO RAPIDO MM 8;00MM - IRWIN	82075011	3102	5102	UN	2,00	16,00	32,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4569	REJUNTE FLEX 1KG PALH QUARTZOLIT	32149000	0500	5405	SC	2,00	12,88	25,76	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00